Deinde aspergit ea Sacerdos aquā benedictā in modam Crucis.

**BENEDICTIO PANIS
NOVI.**

In Festo SS. PETRI & PAULI,
Tynecij fieri solita.

*In peruigilio Sactorū Apostolorū
Petri & Pauli. Sacerdos acceptā
solā accedens ad Panem novum,
in aliquomundo loco positū, dicat:*

¶ Adiutoriū nostrū in nūc Dñi.
¶ Qui fecit cælum & terram.

¶ Paratur nobis panis

¶ Aduers⁹ oñes qui tribulāt nos

¶ Sit nomen Dñi benedictum,

¶ Ex hoc nunc & vsq; in sæclū.

¶ Super omnes Virgo Benedi-

cta extitisti, ¶ Dum Panis

vita in tua se clausit viscera.

¶ Beatus es Simon Bariona.

¶ Tibi enim traditæ sunt clauēs

Regni Cælorum.

¶ Tu es vas electionis S. Paule

Apostole. ¶ Intercede pro

nobis ad Dñum qui te elegit.

¶ Ora pro nobis SSmc. Pater

BENEDICTE. ¶ Vt Digni effici-

ciamur promissionib⁹ Christi.

¶ Domine exaudi orationem

meam. ¶ Et clamor meus

ad te veniat.

¶ Dominus vobiscum.

¶ Et cum Spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotēs sempiternæ DEVS,
benedicere ✠ digneris hunc
novum panem tuā sanctā bene-
dictione, vt qui eum gustauerit
corporis & animæ salutē, te do-
nante recipiant.

Concede quæsumus omnipo-
tens DEVS intercedente Im-
maculatē Cōceptā Vnigeniti Fi-
lij tui Matrē Benedictā, hunc
panē habētibus sanitatē mentis,
& corporis; vt hic temporalib⁹
tuis donis in timore vrentes ad
æterna se disponere valeāt.

Domine I E S V Christe, qui te
mirabilem in sanctis tuis Pe-
tro & Paulo demonstrasti præsta-
torum intercessione, vt in quo-
cunque loco hic panis fuerit, ab
eo omnes dæmonū insultus re-
pellantur.

DEVS bonarum virtutum da-
tor, & omnium benedictio-
num largus infusor, te subnixis
precibus deprecamur, vt sicut
iubente S. P. N. BENEDICTO, vena-
natū panem sibi transmissū, cor-

vum deportare, ne vlli noceret in desertis fecisti, ita eius meritis gloriosis suffragantibus, ex hac substantia panis omnia noxia amoveas, cumq; glorioso Patriarchâ nostrô intercedente benedicat & lactifices hûc, vt quicûq; ex eo gustauerint, sanitatis & incolumitatis in corpore, & virtutû in anima percipiât incrementa. Per Te Sâcte Pater, qui cum Filio & Spiritu Sâcto, viuis & regnas in sæcula sæculorû, Amen.

Benedictio Dei Patris & Omnipotentis & Filij eius & Unigeniti, & Spiritus & Sâcti ab utroque precedentis: intercessione Beatissimæ Virginis Mariæ, Petri & Pauli, atq; S.P.N. BENEDICTI, & omnium Sanctorû, descēdat super hanc substantiâ panis novi, ac maneat semper. Amen.

Et aspergatur aquâ benedictâ.

ABSOLVTIO

Generalis in vltimo mortis articulo danda MONACHIS & MONIALIBVS Sacri Ordinis Nostri autoritate Privilegiorû.

Primò ab infirmo fiat Cõfessio: vel signum detur contritionis, si illa fieri non potest: Deinde Sacerdos dicat. Misereatur tui Omnipotēs DEVS, & dimissis peccatis tuis, perducat te ad uitam æternam. Indulgentiam, absolutionē, & remissionē peccato-

rum tuorum, tribuat tibi omnipotens & misericors Dominus, Amen.

Dominus noster Iesus Christus per merita suæ Sacratissimæ Passionis te absoluat, & gratiam suam tibi infundat, & ego autoritate ipsius, & Beatorum Apostolorum Petri & Pauli, & Summorû Pontificum, mihi hæc in parte cõmissa, & tibi concessa, absoluo te ab omni vinculo excommunicationis, sententiâ suspensionis & interdicti, dispensando tecum in omni irregularitate, si quam contraxisti, & restituo te vnioni & participationi fidelium, necnon SS. Sacramentis Ecclesiæ. Eadem autoritate ego te absoluo ab omni transgressione votorum tui Ordinis, & statutorum Papalium, Generalium, Prouincialium, localium & Synodalium quorûcunq;. Eadem autoritate absoluo te, ab omni diuino officio male persoluto, horis indebitè tractatis, vel dimissis. Item eadem autoritate absoluo te, ab omnibus peccatis tuis, quibus contra DEVM fragilitate humanâ, ignorantia, vel malitiâ deliquisti, cõcedens tibi remissioē, & indulgentiâ Plenariam, omnium peccatorum tuorum Cõfessorû; & cunctorum quorum etiam non recordaris, aut oblitus fuisti, in quantum clausæ Ecclesiæ se ex-

il-
sa
ri-
fi-
ra-
go
m
&
nac
ef-
blo
tia
de-
ari-
re-
io-
en-
ori-
nni
Dr-
m,
L,
ru-
sol-
ma
raf
ade
ni
tra
no-
co-
dul-
occ-
&
on
, i
ex
n-